
1 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI 
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO) 

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069 
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it  

Sito: www.toicmanzoni.gov.it  
 Codice Fiscale 97602020014 

Conto corrente postale 18604108  
IBAN  IT71Q0760101000000018604108 

 

 
Prot. n. 4990 /B10      Torino, 12 agosto 2016 
 

Oggetto:  
 
Avviso finalizzato all’individuazione di docenti per il conferimento di incarichi nell’istituzione 
scolastica, ai sensi dell’art. 1, commi da 79 a 82 della legge 107/2015 e della nota Miur  2609 del 

22/07/2016  
 

D E T E R M I N A  D I R I G E N Z I A L E  n .  1  / 2 0 1 6  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Vista la legge 107/2015, art. 1, commi da 79 a 82  
Viste le Indicazioni operative per l’individuazione dei docenti trasferiti o assegnati agli ambiti territoriali 
e il conferimento di incarichi nelle istituzioni scolastiche, di cui alla nota Prot. Miur 2609 del 
22/07/2016 
Visto l’art. 25 del D.Lgs. 165/2001; 
Visto il Piano di Miglioramento adottato dall’Istituzione scolastica, adottato contestualmente al Ptof  
per il triennio 2016/2017 – 2018/2019 
Visto il proprio Avviso prot. n. 4826/B10 del 05/08/2016 pubblicato in data 06/08/2016 finalizzato 
all’individuazione di docenti per il conferimento di incarichi nell’istituzione scolastica ai sensi dell’art. 1, 
commi da 79 a 82 della legge 107/2015 e della nota Miur  2609 del 22/07/2016; 
Visti i propri verbali di esame delle domande e dei curriculum vitae (presentati dai docenti titolari 
sull’ambito TORINO 03), assunti agli atti dell’istituto 

 
DETERMINA 

 
1) di approvare l’elenco prioritario/gli elenchi prioritari allegati ai predetti verbali e che, allegati alla 

presente determina, ne fanno parte integrante; 

2) di provvedere con effetto immediato all’invio agli aspiranti della motivata proposta di 

assegnazione, per ciascuna tipologia di posto o di classe di concorso; il docente è tenuto a 

comunicare l’accettazione vincolante esclusivamente mediante e-mail, entro le ore 14,00 del 

14/08/2016, all’indirizzo toic81900c@istruzione.it . Il candidato dovrà allegare all’e-mail copia 

sottoscritta del documento di identità. La mancata risposta all’assegnazione entro i termini è 

considerata come rinuncia. L’incarico si perfeziona con l’accettazione del docente.  

3) l’accesso al presente atto, secondo quanto previsto dall’art. 53, comma 1 del D.lgs. n. 50 del 

18.04.2016 sarà consentito, secondo la disciplina della novellata Legge 7 agosto 1990, n. 241, e 

dell’art. 3 – differimento – c. 3 del D.M. 10 gennaio 1996, n. 60, solo dopo la conclusione del 

procedimento.  

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             dott. Enzo Da Pozzo 

     firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3, c.2, D. Lgs 39/93 



2 
 
 

• Secondaria di I grado MANZONI (TOMM81901D) 

o A032 Educazione musicale: 1 cattedra 

• � ELENCO PRIORITARIO PER L’INDIVIDUAZIONE 
 Cognome nome Se l’avviso prevede priorità tra 

i criteri: Criteri 
convalidati 

Se l’avviso non prevede 
priorità tra i criteri: 
Numero di criteri 
convalidati 

Annotazioni  
Inserire le motivazioni di 
priorità previste dall’Avviso a 
parità di criteri (es.: priorità per 
punteggio di assegnazione 
all’ambito, oppure: precede 
perché più anziano di età, 
oppure …) 

A  CINIERI Cosimo 1, 2, 3, 4 4 Punteggio Ambito 03 = 
36 

B  TONINI BOSSI Luca 1, 2, 3, 4 4 Punteggio Ambito 03= 
27 

C  TOLLI Francesco 1, 2, 3, 4 4 Punteggio Ambito 03= 
26 

D  CUCCU Davide 1, 2, 3, 4 4 Punteggio Ambito 03= 
24 

E  CASETTA Daniele 1, 2, 3, 4 4 Punteggio Ambito 03= 
20 

F  BONANNO 
Concetta 

1, 2, 3, 4 4 Punteggio Ambito 03= 
16 

G  FERRA Letizia 1, 2, 3, 4 4 Punteggio Ambito 03= 
12 

H  ZECCHINATO Paola 1, 2, 3, 4 4 Punteggio Ambito 03= 
12 

 

• Secondaria di I grado MANZONI (TOMM81901D) 

o A033 Educazione tecnica: 1 cattedra 

� ELENCO PRIORITARIO PER L’INDIVIDUAZIONE 
 Cognome nome Se l’avviso prevede priorità tra 

i criteri: Criteri 
convalidati 

Se l’avviso non prevede 
priorità tra i criteri: 
Numero di criteri 
convalidati 

Annotazioni  
Inserire le motivazioni di 
priorità previste dall’Avviso a 
parità di criteri (es.: priorità per 
punteggio di assegnazione 
all’ambito, oppure: precede 
perché più anziano di età, 
oppure …) 

A  DE FELICE 
Maurizia Emilia 

1, 2, 3  3 Punteggio Ambito 03= 
42 

B  TURIANO Maria 
Pia 

1, 2, 3 3 Punteggio Ambito 03= 
40 

 

• Secondaria di I grado MANZONI (TOMM81901D) 

o EH    Sostegno psico-fisici: 2 cattedre 

 Cognome nome Se l’avviso prevede priorità tra 

i criteri: Criteri 
convalidati 

Se l’avviso non prevede 
priorità tra i criteri: 
Numero di criteri 
convalidati 

Annotazioni  
Inserire le motivazioni di 
priorità previste dall’Avviso a 
parità di criteri (es.: priorità per 
punteggio di assegnazione 
all’ambito, oppure: precede 
perché più anziano di età, 
oppure …) 

A  GENNA Maria 
Teresa 

1, 2, 3, 4 4 Punteggio Ambito 03=  
57 

B  SANTACOLOMBA 1, 2, 3, 4 4 Punteggio Ambito 03= 



3 
 

Anna 39 

C  CINIERI Cosimo 1, 2, 3, 4 4 Punteggio Ambito 03= 
36 

D  DI MAURO Anna 
Rita 

1, 2, 3, 4 4 Punteggio Ambito 03= 
14 

 

 

• Secondaria di I grado MANZONI (TOMM81901D) 

o AB77 Chitarra: 1 cattedra 

� ELENCO PRIORITARIO PER L’INDIVIDUAZIONE 
 Cognome nome Se l’avviso prevede priorità tra 

i criteri: Criteri 
convalidati 

Se l’avviso non prevede 
priorità tra i criteri: 
Numero di criteri 
convalidati 

Annotazioni  
Inserire le motivazioni di 
priorità previste dall’Avviso a 
parità di criteri (es.: priorità per 
punteggio di assegnazione 
all’ambito, oppure: precede 
perché più anziano di età, 
oppure …) 

A  SENATORE 
Giuseppe 

1), 2), 3), 4) 4 / 

 

 

 


